

Martin Røschke ApS

**Skovlytoften 3
2840 Holte**

CVR-nr 32 77 41 05

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/3 2022



Dirigent (Underskrift)

MARTIN Røschke
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse.....	17
Noter	18



Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Røschke ApS
Skovlytoften 3
2840 Holte

CVR-nr: 32 77 41 05
Stiftet: 19. februar 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Røschke

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber og andele heraf samt eje, sælge og udleje fast ejendom foruden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 980.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	112.983	198
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.676	-39
DRIFTSRESULTAT	72.307	159
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	998.927	346
Andre finansielle indtægter.....	1.964	8
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-41.192	-28
Andre finansielle omkostninger.....	-55.378	-57
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	976.628	428
3 Skat af årets resultat.....	3.261	-18
ÅRETS RESULTAT	979.889	410
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	160.000	118
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	160.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.927	-4
Overført resultat.....	70.962	296
DISPONERET I ALT	979.889	410



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	2.657.792	2.698
Materielle anlægsaktiver	2.657.792	2.698
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.938.688	1.290
Finansielle anlægsaktiver	1.938.688	1.290
ANLÆGSAKTIVER	4.596.480	3.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	0
Andre tilgodehavender	17.186	33
Udskudt skatteaktiv	1.549	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	116
Tilgodehavender	41.235	149
Likvide beholdninger	147.235	72
OMSÆTNINGSAKTIVER	188.470	221
AKTIVER	4.784.950	4.209



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.488	89
Overført resultat.....	1.563.904	1.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	160.000	118
EGENKAPITAL.....	2.527.392	1.825
Hensættelse til udskudt skat.....	0	39
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	39
Kreditinstitutter.....	1.028.088	1.096
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.028.088	1.096
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	60.000	51
Kreditinstitutter.....	0	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	77.500	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.070.948	1.031
Selskabsskat.....	10.850	0
Anden gæld.....	10.172	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.229.470	1.249
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.257.558	2.345
PASSIVER.....	4.784.950	4.209
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	89.561	93
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	588.927	-4
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	678.488	89
Overført resultat, primo	1.492.942	1.197
Årets resultat	230.962	414
Forslået udbytte.....	-160.000	-118
Overført resultat ultimo	1.563.904	1.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.827	55
Forslået udbytte.....	160.000	118
Udloddet udbytte.....	-117.827	-55
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	160.000	118
EGENKAPITAL.....	2.527.392	1.825



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	40.676	39
	40.676	39
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	36.850	9
Regulering af udskudt skat	-40.111	9
	-3.261	18
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021		2.803.770
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2021		2.803.770
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-105.302
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-40.676
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-145.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		2.657.792



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	850.200	850
Kostpris 31. december 2021	850.200	850
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	439.561	293
Årets resultatandele.....	1.013.241	361
Udloddet udbytte.....	-350.000	-200
Årets af-/nedskrivninger	-14.314	-14
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	1.088.488	440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.938.688	1.290

I regnskabsposten indgår goodwill med: kr. 28.630

	1/1 2021 Gæld i alt	31/12 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	1.147.344	1.088.088	60.000	777.205
	1.147.344	1.088.088	60.000	777.205

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlånet på t.kr. 1.088 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.658.